佛教慈濟醫療財團法人研發成果保密協議書
 立協議書人：佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院    （以下簡稱甲方）
             ○○○股份有限公司                  （以下簡稱乙方）

             ○○○醫師                          （以下簡稱丙方）
茲就丙方所研發、智慧財產歸屬甲方之○○○○○○技術（下稱本技術），三方為○○○○○○事宜（下稱合作事宜），同意並承諾遵守下列事項：
第一條：保密標的

本協議所稱之機密資料，係指揭露方所有或持有，或依約或依法對第三人負有保密義務之任何機密資料及文件，包括但不限於收受方因契約或其他關係，自揭露方取得或知悉之任何未經合法公開之營業、代理、生產、財務、技術、管理、銷售或其他有關揭露方之相關資訊，不論以書面、磁碟、光碟或任何媒體儲存或存在於電路板、治具、成品或半成品、生物品種、材料等實物中、或被以口頭告知、或因參與討論、從事生產、或自揭露方或其相關第三者直接、間接得知之相關訊息，包括（但不限於）與該資料相關之技術內容、製程方法、核酸序列、氨基酸序列、蛋白質、化學結構、開發進度、技術來源、元件來源、產品規格、產品報價、成本結構、合作廠商、客戶名單、銷售資料、出貨狀況、訂單數量、生產品質、原料來源、財務狀況等一切資訊，及其他經揭露方於交付或揭露時已標明「機密」或類似用語，或經揭露方以口頭方式揭露而嗣後以書面指明其屬機密之一切資訊。
第二條：保密義務

1. 收受方承諾以善良管理人之注意義務妥為保管並採取必要合理之措施，以確保機密資料之機密性及非公開性。未經揭露方事前書面同意，不得作為達成合作事宜以外目的之使用，且不得作為第三人利益之使用，或以口頭、書面、影印、複製等任何方式，將機密資料洩漏、告知、交付、移轉、或提供予第三人知悉或使用。
2. 如經揭露方事前書面同意而揭露或提供者，應與該第三人簽訂保密協議書後，始得交付或揭露之。

3. 收受方因過失洩漏、交付機密資料之全部或一部，或知悉他人有洩漏或不當使用機密資料之虞或業已洩漏、交付機密資料時，應即通知揭露方，並為必要即時之處置措施。

4. 收受方之所屬員工以有知悉機密資料之必要者為限，收受方應要求所屬員工遵守本合約之義務，收受方並應與員工簽署保密協議書，以確保所屬員工遵守相關保密義務，收受方所屬員工如有違反本條保密義務者，收受方應與所屬員工負連帶損害賠償責任。

第三條：除外規定

       機密資料之收受方就機密資料負有保密義務，但下列情形者，不在此限：

1. 於揭露方揭露前，已為收受方所知悉或已成為公開之資訊者。

2. 收受方合法自第三人處所取得或知悉者。

3. 經揭露方同意揭露者。
4. 因政府法令強制規定或法院命令所必須揭露提供之資訊，惟收受方於揭露前務必先行以書面通知揭露方前述情事，並為必要之措施，以維護揭露方之權益。
5. 收受方完全未收受揭露方之資訊或文件，所獨立開發者。
第四條：保密義務期間
收受方應負保密義務期間（係於相關機密資料未經合法公開前，均應持續遵守，不因雙方合作事宜成立與否、終止或屆滿而失其效力）(自本協議簽署日起為期五年)。
第五條：智慧財產之歸屬

        丙方揭露之有關本技術之機密資料所含任何技術、發明、創作、著作、標示等智慧財產，不論有無獲得專利權、商標權、著作權等智慧財產權，均歸屬甲方所有，乙方不因本協議之締結而取得任何相關權利或授權，亦不得將前述權利之智慧財產、或其修改、改良、改進、改作、或編輯前述智慧財產所衍生創作之智慧財產，據為己有或以自己為創作人或共同創作人、或以自己或第三人名義申請相關智慧財產權、或使用相同或類似之技術以自己或第三人名義製造產品或提供服務，但經甲方事前書面同意者或雙方產學合作或技術移轉契約另有約定者不在此限。除雙方技術移轉契約另有約定外，乙方因接觸丙方揭露之本技術機密資料，而以其內容為基礎所為之修改、改良、改進、改作、或編輯所衍生之智慧財產，應為甲乙雙方所共有。
第六條：資料之返還與銷毀

揭露方所提供之一切機密資料、文件，均屬揭露方所有之資產。於第四條約定期間內或雙方無法成立合作事宜或簽訂產學合作或技術移轉契約時，收受方應依揭露方要求，立即無條件將其所持有（及員工所持有）之原本交還予揭露方或其指定人，其他複製或記錄有該等機密資料之文件、媒體則應予銷毀。
第七條：損害賠償
1. 收受方如違反本協議之規定，致揭露方受有任何損失或受第三人之訴追或請求者，收受方同意就揭露方之損失負一切之損害賠償責任，包括但不限於揭露方因此所受之損失、對第三人之賠償、 律師費用、訴訟費用、及其他費用或損害。收受方並應以其自己之費用就該第三人對揭露方所提之請求或訴訟，為揭露方之利益為必要之答辯及協助。
2. 乙方違反本協議第六條之約定時，除應依前項之約定負損害賠償責任外，並應給付甲方懲罰性違約金新台幣二百萬元。
第八條：雙方同意就此協議所生之任何爭議，以臺灣基隆地方法院為第一審管轄法院。

第九條：本協議書正本一式三份，經三方授權代表人簽署後，由三方各執一份存執。
立協議書人
甲　　方：佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院
負 責 人：林欣榮院長
統一編號：94848325
地　　址：花蓮縣花蓮市中央路三段707號

電　　話：(03)856-1825
乙　　方：

負 責 人：

統一編號：

地　　址：

電　　話：
丙    方：

地    址：
電　　話：
中華民國１０７年○○月○○日